

DETERMINAZIONE NR. 48 DEL 30 MARZO 2018

**VARIAZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO
NR. 1 CHIMICO DI LABORATORIO
CIG Z581FD5F97 - CPV 79620000-6**

Premesso che:

- è necessario garantire la presenza di un chimico presso il Laboratorio CREATE per l'utilizzo, la verifica e la manutenzione della strumentazione scientifica presente, per l'assistenza, il coordinamento del lavoro degli assegnisti di ricerca, nonché per il ruolo di tutor referente del Consorzio, accreditato quale realtà ospitante nell'ambito dei progetti di Alternanza Scuola – Lavoro ai sensi della Legge 107/2015 già in essere con l'Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Minerario "Giorgio Asproni – Enrico Fermi";
- con determinazione nr. 186 del 24 ottobre 2017 è stato affidato il servizio di somministrazione di lavoro temporaneo per la gestione di una figura di un chimico di laboratorio (nr. 40 ore settimanali) alla GI GROUP S.p.A. di Milano, con scadenza il 31.1.2018;
- nelle more della selezione della figura, il servizio è stato prorogato al 31.3.2018 con la determinazione nr. 25 del 31 gennaio 2018 ed è stato rideterminato l'impegno di spesa assunto;
- in attesa dell'approvazione del bilancio di previsione dell'anno 2018 e dell'avvio delle procedure concorsuali per la copertura, con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, di un posto per un chimico di Laboratorio, è necessario ricorrere alla proroga tecnica ai sensi dell'art. 106, comma 11 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, ai medesimi prezzi, patti e condizioni per un impegno a tempo parziale (30 ore settimanali) fino al 31.05.2018;
- in relazione al servizio si prevede una spesa aggiuntiva d'importo pari ad Euro 5.794,00 onnicomprensivo;
- l'impegno di spesa complessivo, pari ad Euro 22.668,00 onnicomprensivo è stato inserito nei Bilanci di Previsione per l'anno 2017 e 2018 - capitolo 04.22;

DETERMINA

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente:

- di variare l'impegno di spesa assunto con la determinazione nr. 25 del 31 gennaio 2018 pari ad Euro 16.874,00 onnicomprensivo con un aumento pari ad Euro 5.794,00 onnicomprensivo per un ammontare complessivo dell'impegno di spesa pari ad Euro 22.668,00 onnicomprensivo sul capitolo 04.22 sui Bilanci di Previsione dell'anno 2017 (5.300,00) e dell'anno 2018 (17.368,00);
- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ente www.consorzioausi.it – Sezione Trasparenza Amministrativa.

La Responsabile Amministrativa
F.to Stefania Ballarin

L'originale è archiviato presso l'Ufficio emittente.